

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Pódium na námestí**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Pliešovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MT-SAB s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

47547596

SK2024038478

Projektant:

Ing. Anton Rosík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 630,37**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 40 630,37   | 23,00%      | 9 344,99   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 975,36**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Pódium na námestí

Miesto:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Pliešovce

Projektant: Ing. Anton Rosík

Zhotoviteľ: MT-SAB s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 40 630,37

D PSV Práce a dodávky PSV 38 180,37

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 845,63

|   |   |                |                                                                                     |    |        |      |        |
|---|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 1 | K | 711111001.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena  | m2 | 75,000 | 0,60 | 45,00  |
| 2 | M | 246170000950.S | Lak asfaltový penetračný, organický                                                 | kg | 22,500 | 3,30 | 74,25  |
| 3 | K | 711141559.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením | m2 | 75,000 | 4,90 | 367,50 |
| 4 | M | 628310001000   | Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL | m2 | 86,250 | 3,90 | 336,38 |
| 5 | K | 998711201.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                        | %  | 9,000  | 2,50 | 22,50  |

D 762 Konštrukcie tesárske 19 829,47

|    |   |                |                                                                                                |    |         |        |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 6  | K | 762081060.S    | Zvláštne výkony - viacstranné hobľovanie reziva                                                |    | 16,700  | 55,00  | 918,50   |
| 7  | K | 762081061.Sr   | Opracovanie na skladačku                                                                       |    | 13,000  | 98,00  | 1 274,00 |
| 8  | K | 762341253.S    | Montáž kontralát a lát pre sklon nad 35°                                                       | m  | 700,000 | 1,80   | 1 260,00 |
| 9  | M | 605420000400   | Laty a kontralaty 40x50 morené bochemitom                                                      | m3 | 1,400   | 310,00 | 434,00   |
| 10 | K | 762523104.S    | Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien                                         | m2 | 75,000  | 7,50   | 562,50   |
| 11 | M | 605460002800.S | Dosky hobľované z červeného smreku                                                             | m3 | 3,360   | 400,00 | 1 344,00 |
| 12 | K | 762526130.S    | Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm                          | m2 | 75,000  | 3,50   | 262,50   |
| 13 | M | 605460002700.S | Rezivo z červeného smreku                                                                      | m3 | 2,240   | 400,00 | 896,00   |
| 14 | K | 762595000.S    | Spojovacie a ochranné prostriedky pre podlahy - klinec, skrutky                                | m3 | 5,600   | 43,00  | 240,80   |
| 15 | K | 762712110.S    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2    | m  | 124,000 | 10,20  | 1 264,80 |
| 16 | K | 762712120.S    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2 | m  | 348,000 | 12,40  | 4 315,20 |
| 17 | K | 762712130.S    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2 | m  | 104,000 | 13,20  | 1 372,80 |
| 18 | K | 762712140.S    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2 | m  | 11,000  | 22,00  | 242,00   |
| 19 | K | 762712150.S    | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2 | m  | 16,000  | 22,50  | 360,00   |
| 20 | M | 60542000030S1  | Rezivo 210x260 dl8m                                                                            | m3 | 0,874   | 340,00 | 297,16   |
| 21 | M | 60542000030S2  | Rezivo 160x240 dl11m                                                                           | m3 | 0,422   | 370,00 | 156,14   |
| 22 | M | 60542000030S3  | Rezivo 160x160 dl11m                                                                           | m3 | 0,282   | 370,00 | 104,34   |
| 23 | M | 60542000030S4  | Rezivo 160x160 dl8m                                                                            | m3 | 0,410   | 340,00 | 139,40   |
| 24 | M | 60542000030S5  | Rezivo 160x160 dl7m                                                                            | m3 | 1,254   | 330,00 | 413,82   |
| 25 | M | 60542000030S6  | Rezivo 160x160 dl7m                                                                            | m3 | 0,307   | 310,00 | 95,17    |
| 26 | M | 60542000030S7  | Rezivo 130x160 dl6m                                                                            | m3 | 3,494   | 310,00 | 1 083,14 |
| 27 | M | 60542000030S8  | Rezivo 110x210 dl8m                                                                            | m3 | 0,370   | 330,00 | 122,10   |
| 28 | M | 60542000030S9  | Rezivo 110x190 dl6m                                                                            | m3 | 3,762   | 310,00 | 1 166,22 |
| 29 | M | 60542000030S10 | Rezivo 50x190 dl7m                                                                             | m3 | 0,266   | 330,00 | 87,78    |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | M   | 60542000030S11 | Rezivo 50x190 dl4m                                                                         | m3 | 0,912    | 310,00       | 282,72            |
| 31 | K   | 762795000.S    | Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky | m3 | 12,353   | 26,00        | 321,18            |
| 32 | K   | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                             | %  | 214,000  | 3,80         | 813,20            |

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 693,90

|    |   |                |                                                                                                         |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 33 | K | 764171242.S    | Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°                          | m  | 14,900  | 20,00 | 298,00   |
| 34 | K | 764171261.S    | Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°                                       | ks | 3,000   | 7,50  | 22,50    |
| 35 | K | 764171264.S    | Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°                         | m  | 13,500  | 7,50  | 101,25   |
| 36 | K | 764171827.S    | Montáž strešnej krytiny maloformátovej zo škridlových tabúl - škridloplech, sklon strechy od 30° do 45° | m2 | 140,948 | 13,20 | 1 860,51 |
| 37 | M | 553450001200   | mTn Šindel                                                                                              | ks | 140,948 | 33,00 | 4 651,28 |
| 38 | K | 764171874.S    | Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°        | m  | 15,250  | 21,50 | 327,88   |
| 39 | K | 764352427.S    | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm                         | m  | 13,500  | 35,00 | 472,50   |
| 40 | K | 764359412.S    | Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm              | ks | 4,000   | 33,00 | 132,00   |
| 41 | K | 764391420.S    | Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm                                       | m  | 36,920  | 20,20 | 745,78   |
| 42 | K | 764454434.S    | Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm  | ks | 4,000   | 8,50  | 34,00    |
| 43 | M | 553440004200.S | Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm                                                      | ks | 4,000   | 15,00 | 60,00    |
| 44 | K | 764454435.S    | Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm | ks | 4,000   | 8,00  | 32,00    |
| 45 | M | 553440049200   | Koleno lisované odskokové pozink farebný KO 120, priemer 120 mm, KJG                                    | ks | 4,000   | 14,00 | 56,00    |
| 46 | K | 764454454.S    | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm                               | m  | 15,200  | 47,50 | 722,00   |
| 47 | K | 998764201.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                                        | %  | 99,000  | 1,80  | 178,20   |

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 124,03

|    |   |             |                                                                        |    |         |      |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 48 | K | 765363042.S | Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm                                  | m  | 13,500  | 3,20 | 43,20    |
| 49 | K | 765901611.S | Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4 | m2 | 140,948 | 7,20 | 1 014,83 |
| 50 | K | 998765201.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m                 | %  | 12,000  | 5,50 | 66,00    |

D 766 Konštrukcie stolárske 3 394,50

|    |   |                |                                                                                                    |    |         |        |          |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 51 | K | 766412123.S    | Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými      | m2 | 6,130   | 14,00  | 85,82    |
| 52 | M | 605460002000.S | Profily zrubové 42x195                                                                             | m3 | 0,442   | 640,00 | 282,88   |
| 53 | K | 766421223.S    | Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm | m2 | 140,948 | 9,20   | 1 296,72 |
| 54 | M | 611920006700.S | Drevený obklad tatranský profil 19x125                                                             | m3 | 2,672   | 640,00 | 1 710,08 |
| 55 | K | 998766201.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                     | %  | 38,000  | 0,50   | 19,00    |

D 783 Nátery 3 292,84

|    |   |             |                                                                       |    |         |      |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 56 | K | 783626300.S | Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 658,568 | 5,00 | 3 292,84 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

D M Práce a dodávky M 2 450,00

D 21-M Elektromontáže 2 450,00

|    |   |     |                     |     |       |          |          |
|----|---|-----|---------------------|-----|-------|----------|----------|
| 57 | K | 210 | Bleskozvod +elektro | kpl | 1,000 | 2 450,00 | 2 450,00 |
|----|---|-----|---------------------|-----|-------|----------|----------|